
 
საქართველოს საარჩევნო ადმინისტრაცია –

საქართველოს ცენტრალური საარჩევნო კომისიის

დადგენილება №31/2021
2021 წლის 15 ივლისი

ქ. თბილისი

 
„საჯარო ინფორმაციის პროაქტიული გამოქვეყნების წესისა და საჯარო ინფორმაციის ელექტრონული
ფორმით მოთხოვნის სტანდარტის დამტკიცების შესახებ” საქართველოს ცენტრალური საარჩევნო

კომისიის 2013 წლის 16 ივლისის №27 დადგენილებაში ცვლილების შეტანის შესახებ
საქართველოს ორგანული კანონის „საქართველოს საარჩევნო კოდექსი” 77-ე მუხლის  მე-5 პუნქტისა და
საქართველოს ორგანული კანონის „ნორმატიული აქტების შესახებ” მე-20 მუხლის საფუძველზე,
საქართველოს ცენტრალური საარჩევნო კომისია ადგენს:
 

მუხლი 1
„საჯარო ინფორმაციის პროაქტიული გამოქვეყნების წესისა და საჯარო ინფორმაციის ელექტრონული
ფორმით მოთხოვნის სტანდარტის დამტკიცების შესახებ” საქართველოს ცენტრალური საარჩევნო
კომისიის 2013 წლის 16 ივლისის №27 დადგენილებით (სსიპ ,,საქართველოს საკანონმდებლო მაცნე“ ,
ვებგვერდი – www.matsne.gov.ge, 17/07/2013, 010240020.15.008.016094) დამტკიცებული დანართი 1-ის
(საჯარო ინფორმაციის პროაქტიული გამოქვეყნების წესი) მე-5 მუხლის მე-7 პუნქტის ,,ლ“ ქვეპუნქტი
ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:
„ლ) ინფორმაცია ცესკოს თავმჯდომარის, მოადგილეების, მდივნის და წევრების შესახებ: სახელი,
გვარი, ბიოგრაფიული მონაცემები – განახლდება ცვლილების შემთხვევაში;“.

 
მუხლი 2
ეს დადგენილება შეიძლება გასაჩივრდეს თბილისის საქალაქო სასამართლოს ადმინისტრაციულ
საქმეთა კოლეგიაში (მისამართი: ქ. თბილისი, დავით აღმაშენებლის ხეივანი, №64) მისი მიღებიდან 2
კალენდარული დღის ვადაში.
 
მუხლი 3
ეს დადგენილება ამოქმედდეს 2021 წლის პირველი აგვისტოდან.
 

საქართველოს ცენტრალური
საარჩევნო კომისიის თავმჯდომარის
მოვალეობის შემსრულებელი

გიორგი შარაბიძე

კომისიის მდივანი გიორგი ჯავახიშვილი

http://www.matsne.gov.ge 01024002015008016558


